
TJÄNSTESKRIVELSE 
Datum  Sida 

 2021-10-06  1(2) 
  

 
 Kommunstyrelsen 

 
 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Bankgiro Organisationsnummer 
Box 43 Bangårdsgatan 2 0370-678 000 0370-67 81 40 5950-7434 212000-0522 
568 21 Skillingaryd Skillingaryd     
E-post Internetadress     
tekniska@vaggeryd.se www.vaggeryd.se     

 

 
 
 
Fråga om skolgården på Hjortsjöskolan, KS 
2021/009  
 
 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen efterfrågar ett svar från tekniska nämnden om 
varför skolgården på Hjortsjöskolan inte var iordninggjord inför 
skolstarten. 
 
Kommundirektör får i uppdrag att efterfråga ett svar från tekniska 
nämnden och återkomma till kommunstyrelsen. 
 
 
Svar fråga om skolgården på Hjortsjöskolan 
De brister som tekniska kontoret har fått till sig utgör: 
 

1. Yttre skötsel renhållning (sopning av glassplitter) inför 
skolstart. 

2. Nya cykelställ har anlagts som inte var färdiga inför skolstart. 
 
Svar på brister: 
 

1. Pågående driftentreprenad har inte några specifika 
kvalitetskrav inför skolstart. Tekniska nämnden kommer 
värdera unika kvalitetskrav inför skolstart till kommande 
upphandling. Generellt utför driftentreprenören de ställda krav 
som är uppsatta i entreprenadavtalet. Utifrån driftmöten med 
entreprenör kan det konstateras att entreprenören utför i linje 
med avtalat uppdrag. Det kan tilläggas att det inför och under 
skolstart varit krossat glas på skolgården varje dygn. Fenomen 
med krossat glas har fortsatt och sopning utförs i praktiken 
varje vecka. Det borde lagts extra tilläggsbeställning av 
sopning i rådande läge vid skolstart. Detta förutsätter en 
felanmälan/tilläggsbeställning till entreprenören. Felanmälan 
upprättades inte vid skolstart. 
 

2. Barn- och utbildningsnämnden har låtit sig uppföra nya 
cykelställ på Hjortsjöskolan. Tekniska kontoret har varit 
behjälpliga med beställning av utförandet genom avrop från 
kommunens upphandlade ramentreprenör, Beställning lagd till 
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ramentreprenör innan skolavslutning med krav på 
färdigställande innan skolstart. Leveranstid för cykelställen var 
längre än beräknat, detta medförde att utförandet behövde 
göras strax innan skolstart för att klara tidskravet. 
Ramentreprenören har inte klarat hålla angivet tidskrav. Orsak 
anges förskjuten semester p.g.a. stora åtaganden mot andra 
beställare som medförde att tiden för genomförandet blev 
försenat.  
 
 

 
 
 
Magnus Ljunggren 
Teknisk chef 
 


